למעבר לעמדת הרשות הכוללת גם דוגמאות, לחצו [כאן](#).

### 2. שמאויות של נכסי נדל"ן - תחולת תקנה 8ב(ט) לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים (שו"ת מספר 105-32)

תקנה 8ב(ט) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות") חלה על כל הערכת שווי מהותית ששימשה בסיס לקביעת נתון בדוח העיתי. עמדת הרשות קובעת כי תקנה זו חלה בין היתר גם על שמאויות של נכסי נדל"ן, כדוגמת הערכת שווי לקביעת שווי הוגן של נדל"ן מניב או נדל"ן מניב בהקמה או קרקע הנמדדת בדוחות הכספיים בשווי הוגן, שהן מהותיות או מהותיות מאוד, שכן הן נחשבות להערכות שווי ששימשו בסיס לקביעת נתון בדוח העיתי.

לעמדת הרשות [לחצו כאן](#).

## 9. חובת הנגשה של דיווחים כספיים

ביום 1 בדצמבר 2022 פורסמה עמדת נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות בנושא חובת ההנגשה של דיווחים ובכלל זה דוחות תקופתיים ומיידיים של תאגידים מדווחים. לפי עמדת הנציבות, חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 ותקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמת נגישות לשירות), התשע"ג-2013 מטילים על התאגידים המדווחים את חובה להנגיש את דיווחיהם לאתרי האינטרנט מגנ"א והמא"ייה. האכיפה בידי הנציבות תחל 60 ימים לאחר פרסום העמדה ותחול על דיווחים שהועלו לאינטרנט לאחר מועד זה.

לעמדת הנציבות [לחצו כאן](#)

## 10. דגשים ועקרונות מנחים למיפוי ותיוג במתכונת הדיווח הבינלאומית IXBRL